
Irtokalusteluettelo Hankinta 1.7.2024

Helsingin kaupunki, kasvatuksen ja koulutuksen toimiala
Käräjätuvantie 3 uudisrakennus, koulu
Käräjätuvantie 3, 00690 Helsinki

Tarjoaja täyttää

Ryhmä, mihin
tuote kuuluu

Pos.
Irtaimisto_
huone

Määrä
Irtokaluste-
tunnus

Kaluste-kortti
(sivu)

Irtaimisto_Nimi Määrä á -hinta €  (Alv 0 %)
Yht. €  (Alv 0
%)

Tarjoaja Tarjottu sisältö Sivu
Huomioitavaa (Täytä vain, mikäli
erityistä mainittavaa)

Valinta
(hankintayksikkö
täyttää)

OPPILASKALUSTEET

EI RYHMÄÄ 1
140
141
142

18
12
12

P5 1 Pöytä-Oppilas 42 136,55 5735,10 Lekolar
Boss oppilaspöytä,
säädettävä

Kalustekorttien
s. 33

1

EI RYHMÄÄ 2 Optio 2 P5 Pöytä-Oppilas 2 136,55 273,10 Lekolar
Boss oppilaspöytä,
säädettävä

Kalustekorttien
s. 33

1

EI RYHMÄÄ 3

121
140
141
142

10
18
12
12

T10 2 Tuoli-Oppilas 52 199,00 10348,00 Tevella Oy
Oppilastuoli, kts.
Lisätiedot kaluste-kortti

1 1

EI RYHMÄÄ 4 Optio 2 T10 Tuoli-Oppilas 2 199,00 398,00 Tevella Oy
Oppilastuoli, kts.
Lisätiedot kaluste-kortti

1 1

RYHMÄ 1 5
140
141
142

1
1
1

LAA2a 3 Laatikosto-Oppilas 3 534,74 1604,22 Kuopion Woodi Oy OTE62PP 2 1

RYHMÄ 1 6 140 1 LAA2b 4 Laatikosto-Oppilas 1 737,40 737,40 Kuopion Woodi Oy OTE63PP 3 1

RYHMÄ 1 7
140
141

1
2

KAA2a 5 Kaappi-Liukuovi 3 508,10 1524,30 Kuopion Woodi Oy TO-64L 4 1

Ryhmä 1 Ryhmän 1 tuotteiden yhteenlaskettu kokonaishinta € (ALV 0%). 3865,92 Kuopion Woodi Oy 1



Irtokalusteluettelo Hankinta 2.7.2024

Helsingin kaupunki, kasvatuksen ja koulutuksen toimiala
Käräjätuvantie 3 uudisrakennus, koulu
Käräjätuvantie 3, 00690 Helsinki

Tarjoaja täyttää

Ryhmä, mihin
tuote kuuluu

Pos.
Irtaimisto
_ huone

Määrä
Irtokaluste-
tunnus

Kaluste-kortti
(sivu)

Irtaimisto_Nimi Määrä á -hinta €  (Alv 0 %)
Yht. €  (Alv 0
%)

Tarjoaja Tarjottu sisältö Sivu
Huomioitavaa (Täytä vain, mikäli
erityistä mainittavaa)

Valinta
(hankintayksikkö
täyttää)

TOIMISTO- JA JULKITILAKALUSTEET

EI RYHMÄÄ 1
140
141

1
1

P11a 3 Pöytä-Säätö-Sähkö 2 297,20 594,40 Martela Oyj Pinta EQC varusteineen 39 1

EI RYHMÄÄ 2
140
141

1
1

T13a 5 Tuoli-Toimisto/Työ 2 432,92 865,84 Martela Oyj Axia 2.5 työtuoli 41 1

EI RYHMÄÄ 3
139
140
142

5
4
5

S6f 4 Sohva-moduuli 14 771,97 10807,58 Martela Oyj Bobby S821 Chair 40 1

EI RYHMÄÄ 4
139
142

3
1

P10b 2 Pöytä-Säätö-Kaasu 4 387,47 1549,88 Martela Oyj Spot apupöytä 38 1

EI RYHMÄÄ 5 139 2 JAK1 1 Jakkara 2 168,00 336,00 Modeo Oy Artek E60 jakkara
Modeo
Kalustekortit sivu
1.

1

EI RYHMÄÄ 6 Optio 5 JAK1 1 Jakkara 5 168,00 840,00 Modeo Oy Artek E60 jakkara
Modeo
Kalustekortit sivu
1.

1




